

BUDYNEK REKREACYJNO-CAŁOROCZNY (SOCJALNY)
MATERIAŁY DOSTARCZANE NA BUDOW DO SAMODZIELNEGO MONTA U

Lp.	Nazwa	Ilo dostarczana na budow	Cena jedn.	Warto netto	ZYSK 20%	Warto brutto (VAT 23%)
1	drzwi zewn trzne PCV	2 szt.	2 715,76 zł	5 431,52 zł	1 086,30 zł	8 016,92 zł
2	D-ZK-WZ Ży cze k towe równoramienne wzmocone 105x105x90	105 szt.	2,50 zł	262,50 zł	52,50 zł	387,45 zł
3	farba akrylowa Super biel FRANSPOL 10 L	4 opak.	22,00 zł	88,00 zł	17,60 zł	129,89 zł
4	farba lateksowa "kuchnia i łazienka" nie nobiają nie ka 2,5 L	1 opak.	60,00 zł	60,00 zł	12,00 zł	88,56 zł
5	farba silikonowa (zewn trzna) QX biały (wiadro 15 L)	2 opak.	570,00 zł	1 140,00 zł	228,00 zł	1 682,64 zł
6	Folia grzewcza 25cm/220W Termofol	18 mb	35,00 zł	630,00 zł	126,00 zł	929,88 zł
7	folia paroizolacyjna w instalacji folii grzewczej Termofol	24 m2	1,50 zł	36,00 zł	7,20 zł	53,14 zł
8	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm - izolacja pod płyt fundamentow	110 m2	1,70 zł	187,00 zł	37,40 zł	276,01 zł
9	gład szpachlowa Gipsar UNI ATLAS (worek 20 kg)	15 opak.	34,00 zł	510,00 zł	102,00 zł	752,76 zł
10	gniazda wtyczkowe podwójne	5 szt.	8,50 zł	42,50 zł	8,50 zł	62,73 zł
11	gniazda wtyczkowe podwójne IP44	2 szt.	25,00 zł	50,00 zł	10,00 zł	73,80 zł
12	Gont Matizol prostok t (paczka 3,2 m2) czerwony	14 opak.	101,44 zł	1 420,16 zł	284,03 zł	2 096,16 zł
13	Gres Porto Lapatto 60 x 60 cm perla 1,44 m2 (Castorama)	25 m2	85,00 zł	2 125,00 zł	425,00 zł	3 136,50 zł
14	gwo dzie budowlane okr gje goje	1 kg	8,50 zł	8,50 zł	1,70 zł	12,55 zł
15	klej poliuretanowy EKO 14 (opakowanie 25 kg)	1 opak.	475,00 zł	475,00 zł	95,00 zł	701,10 zł
16	klej Thermaflex 474 (puszka 0,25L)	1 opak.	36,00 zł	36,00 zł	7,20 zł	53,14 zł
17	klipsy monta owe Thermaclips (opakowanie 100 szt.)	1 opak.	7,60 zł	7,60 zł	1,52 zł	11,22 zł
18	kotwy stalowe do monta u okien	44 szt.	2,00 zł	88,00 zł	17,60 zł	129,89 zł
19	kształtki do rur wielowarstwowych (system KANTherm Press)	4 szt.	35,00 zł	140,00 zł	28,00 zł	206,64 zł
20	kształtki kanalizacyjne z PVC o r. do 50 mm	12 szt.	12,00 zł	144,00 zł	28,80 zł	212,54 zł
21	kształtki styropianowe - fundamentowe EKOBUD	24 kpl.	30,00 zł	720,00 zł	144,00 zł	1 062,72 zł
22	kształtki z polipropylenu o r. zewn trznej 32 mm (w instalacji wodnej)	15 szt.	42,00 zł	630,00 zł	126,00 zł	929,88 zł
23	lepik na zimno do papy Teskolep (opakowanie 10 kg)	1 opak.	110,00 zł	110,00 zł	22,00 zł	162,36 zł
24	ł cznik pojedynczy	4 szt.	8,00 zł	32,00 zł	6,40 zł	47,23 zł
25	ł cznik pojedynczy ip44	1 szt.	9,00 zł	9,00 zł	1,80 zł	13,28 zł
26	obróbka blacharska cokołu	25,8 mb	67,72 zł	1 747,16 zł	349,43 zł	2 578,81 zł
27	obróbka blacharska dachu 1	19,54 mb	37,14 zł	725,65 zł	145,13 zł	1 071,06 zł
28	obróbka blacharska dachu 2	6,8 mb	54,61 zł	371,37 zł	74,27 zł	548,13 zł
29	obróbka blacharska dachu 3	2,6 mb	54,61 zł	141,99 zł	28,40 zł	209,58 zł
30	parapet zewn trzny 1,0 m	2 szt.	65,54 zł	131,07 zł	26,21 zł	193,46 zł
31	parapet zewn trzny 0,6 m	1 szt.	65,54 zł	65,54 zł	13,11 zł	96,73 zł
32	okna PCV O1	2 szt.	996,00 zł	1 992,00 zł	398,40 zł	2 940,19 zł
33	okna PCV O2	1 szt.	442,00 zł	442,00 zł	88,40 zł	652,39 zł
34	otuliny Thermaflex FRZ	7 m	3,20 zł	22,40 zł	4,48 zł	33,06 zł
35	Panel LED 24W PLAFON kwadratowy CZARNY natynkowy	4 szt.	50,00 zł	200,00 zł	40,00 zł	295,20 zł
36	papa podkrydowa G200 S4 GLASBIT ICOPAL (7,5 m2)	8 rolka	129,00 zł	1 032,00 zł	206,40 zł	1 523,23 zł
37	papa zgrzewalna nawierzchniowa ICOPAL Zdunbit WF Szybki Profil SBS gr. 4,4mm (7,5 m2)	1 rolka	136,50 zł	136,50 zł	27,30 zł	201,47 zł
38	piana niskopr na Whitetheq Ceresit	1 opak.	48,75 zł	48,75 zł	9,75 zł	71,96 zł
39	pianka poliuretanowa cąpoczna 750 ml KOELNER	4 opak.	28,50 zł	114,00 zł	22,80 zł	168,26 zł
40	piaskownik 5x50 mm	15 mb	9,00 zł	135,00 zł	27,00 zł	199,26 zł
41	piłta MFP gr 12 mm (wym. 12,25x2,50)	17 płyt	84,92 zł	1 443,64 zł	288,73 zł	2 130,81 zł
42	piłty gipsowo-kartonowe 12,5 mm	24 płyt	29,32 zł	703,68 zł	140,74 zł	1 038,63 zł
43	piłty gipsowo-kartonowe 12,5 mm woda	8 płyt	47,49 zł	379,89 zł	75,98 zł	560,72 zł
44	piłty styropianowe EPS 036 GEOFUNDAMENT UNI gr. 20 cm	39 m2	80,00 zł	3 120,00 zł	624,00 zł	4 605,12 zł
45	piłty styropianowe EPS 150-036 GEO FUNDAMENT UNIWERSALNY 15 cm	18 m2	60,00 zł	1 080,00 zł	216,00 zł	1 594,08 zł
46	Podkład podwójnie izolowany 5mm Termofol	24 m	13,60 zł	326,40 zł	65,28 zł	481,77 zł
47	prefabrykat cienny o otworem okiennym EKOBUD	3 szt.	628,15 zł	1 884,45 zł	376,89 zł	2 781,45 zł
48	prefabrykat cienny P-1 EKOBUD	23 szt.	579,59 zł	13 330,57 zł	2 666,11 zł	19 675,92 zł
49	prefabrykat cienny PD-1 EKOBUD	10 szt.	731,00 zł	7 310,00 zł	1 462,00 zł	10 789,56 zł
50	prefabrykat cienny cianki działowej 10 cm EKOBUD	2,5 szt.	258,29 zł	645,73 zł	129,15 zł	953,09 zł
51	prefabrykat cienny cianki działowej 17 cm EKOBUD	2,5 szt.	483,99 zł	1 209,98 zł	242,00 zł	1 785,92 zł
52	pr ty ebrowane Ø10 mm	0,3 t	4 200,00 zł	1 260,00 zł	252,00 zł	1 859,76 zł
53	przewody kabelkowe YDYp 3x1,5 mm2	104 m	3,20 zł	332,80 zł	66,56 zł	491,21 zł
54	Przewód LgY 2,5mm2	50 mb	2,00 zł	100,00 zł	20,00 zł	147,60 zł
55	puszki podtynkowe do gk	12 szt.	4,00 zł	48,00 zł	9,60 zł	70,85 zł
56	rekuperator 150 PRANA STANDARD 24H	1 szt.	2 700,00 zł	2 700,00 zł	540,00 zł	3 985,20 zł
57	rozdzielnica modułowa 4x24 natynkowa IP30 BF-O-4/96-P xBoard 285346	1 szt.	790,00 zł	790,00 zł	158,00 zł	1 166,04 zł
58	rozł cznik główny HIS-100/1	4 szt.	28,00 zł	112,00 zł	22,40 zł	165,31 zł
59	roztwór asfaltowy do gruntowania Abizol R (9 kg)	2 opak.	58,50 zł	117,00 zł	23,40 zł	172,69 zł
60	rura wielowarstwowa PE-RT/Al/PE-RT 32x3,0	10 m	31,46 zł	314,60 zł	62,92 zł	464,35 zł
61	rury PCV kielichowe ł czone na pier cie o r. zewn. 160 mm	2 m	50,05 zł	100,10 zł	20,02 zł	147,75 zł
62	siatka podtynkowa z włókna szklanego 160 g/m2	19 m2	4,30 zł	81,70 zł	16,34 zł	120,59 zł
63	skrzydła drzwiowe płytowe wewn trzne z o cie nic regulowan	2 szt.	806,40 zł	1 612,80 zł	322,56 zł	2 380,49 zł
64	sterownik Termofol	1 szt.	150,00 zł	150,00 zł	30,00 zł	221,40 zł
65	rodek gruntuj cy 4G QuickMix (opak. 5 L)	3 opak.	14,00 zł	42,00 zł	8,40 zł	61,99 zł
66	ta ma do ciepłego monta u okien (1 rolka - 25 mb - 110 zł/szt.)	2 rolka	110,00 zł	220,00 zł	44,00 zł	324,72 zł
67	ta ma samowulkanizuj ca - rolka (instalacja folii grzewczej) Termofol	1 szt.	120,00 zł	120,00 zł	24,00 zł	177,12 zł
68	ta ma Thermatape FR 3x50 mm	1 m	37,00 zł	37,00 zł	7,40 zł	54,61 zł
69	tynk mozaikowy CT 77 Ceresit (25 kg)	3 opak.	192,00 zł	576,00 zł	115,20 zł	850,18 zł
70	uchwyty do ruroci gów z PVC o r. do 50 mm	4 szt.	3,00 zł	12,00 zł	2,40 zł	17,71 zł
71	uchwyty do ruroci gów z tworzyw sztucznych o r. zewn trznej 32 mm	5 szt.	5,60 zł	28,00 zł	5,60 zł	41,33 zł
72	wkr ty do drewna (opak. 200 szt.)	6 opak.	15,00 zł	90,00 zł	18,00 zł	132,84 zł
73	wkr ty do płyt gk (opak. 500 szt.)	1 opak.	35,00 zł	35,00 zł	7,00 zł	51,66 zł
74	wkr ty samogwintuj ce typu SW do blach (opak. 200 szt.)	4 opak.	10,80 zł	43,20 zł	8,64 zł	63,76 zł
75	wodomierz skrzydełkowy 1/2+zimna woda	1 szt.	50,00 zł	50,00 zł	10,00 zł	73,80 zł
76	wył cznik nadpr dowy 1-bieg 1P-C16A	4 szt.	16,00 zł	64,00 zł	12,80 zł	94,46 zł
77	zaprawa do spoinowania kolor szary CE-40	2 opak.	8,00 zł	16,00 zł	3,20 zł	23,62 zł
78	zaprawa do zatapiaania siatki szara SKS QuickMix (25 kg worek)	3 opak.	35,00 zł	105,00 zł	21,00 zł	154,98 zł
79	zaprawa klej ca uelastyczniona ATLAS (worek 25 kg)	4 opak.	30,00 zł	120,00 zł	24,00 zł	177,12 zł
80	zawory bezpiecze stwa, kulowy o r. nom. 32 mm	2 szt.	40,00 zł	80,00 zł	16,00 zł	118,08 zł
81	zszywki nierdzewne (do mocowania gontu)	1 opak.	28,00 zł	28,00 zł	5,60 zł	41,33 zł
82	modułfotowoltaiczny monokrystaliczny LONGI LR4 60 HPH 375M	9 szt.	812,20 zł	7 309,80 zł	1 461,96 zł	10 789,26 zł
83	Hybrydowy Inwerter solarny Off-Grid ESB 3kW-24	1 szt.	2 850,00 zł	2 850,00 zł	570,00 zł	4 200,60 zł
84	Zestaw monta owy modułów fotowoltaicznych	20 mb	23,00 zł	460,00 zł	92,00 zł	678,96 zł
85	Żył czki szeregowo kompatybilne z MC4	24 szt.	13,50 zł	324,00 zł	64,80 zł	478,22 zł
86	Okablowanie 4mm 2	1 kpl.	200,00 zł	200,00 zł	40,00 zł	295,20 zł
				73 651,53 zł		108 709,66 zł